- gnum substitueretur morte patris, & c. ut hic.
- 41 L. 2. tit. 15. part. 2. ubi de Regni Castellæ successione eiusque forma iure maius agitur, & prædictæ lege Gothorum antiquissima originem ducit.
 - 42 Gothorum quidam fuerunt nobiles, alij vero nobiliores.
 - 43 El restan comun que dize que los que vienen de descien den de los Godos, son muy hidalgos es verdadero y se ha de tener por tal.
 - 44 Gothorum tempore nondum erant los Alcaldes de los hijodalgo.
 - 46 Nobilia nobiliter viuens, eo quod sit rusticus & proprio manibus laborans, non amittit nobilitatem.
 - 47 Nobilitas à rustico non loco ipso, sed genere, virtutibus & diuitiis distinguitur.
 - 48 Nobiles sunt, qui etiam rus continuo habitant, dummodo viles artes non exercent, de quo num. 96. cum seqq.
 - 49 Nobilium præcipuum est, quod duo habeant domicilia, alterum in vrbe tempore hyemis, & alterum in ruve tempore æstiuo.
 - 50 Nobilitas maior est eorum, qui in ciuitate habitant, & ideo sunt nobiles ciuitatis, quam habitantium in comitatu.
 - 51 Electio Regum Gothorum in vrbe Regia (hoc est) in la ciudad de Toledo, non autem in Roma fieri debebat.
 - 52 Apud Gallos nobiles gentiles homines vulgo appellantur, ignobiles autem & plebei, villani & rustici.
 - 53 Villa est prædium rusticum, & 75. ubi quod idem in Italia est antiquissimum.
 - 54 Villam & rustici ignobiles dici possunt à villa & ruve, non propterea quod sit ignobilis & plebeius, quisquis rus habitat.
 - 55 Leges plaris facimus nobiles, qui in urbibus morantur.
 - 56 Rusticorum mali mores hic sigillatim referuntur.
 - 58 Gothorum primates fuerunt magnanimi, audaces & naturaliter ingenio faciles, prouidi atque constantes.
 - 60 Leges Gothorum Latine primo conscripte fuerunt.
 - 61 Copulas & c. cum habet intellectum, ut si quando inter duo ponatur, quorum vnus alteri dicitur, ambo in vnum resoluntur, sitque alterum velut quedam adiectio alterius, gratia clarioris intelligentie.
 - 62 Reges nostri Hispania an sint descendentes à Regibus Gothis nobilissimæ, n. seqq.
 - 63 En España ha auido ochenta y cinco Reyes de la sangre real de los Godos, contando desde el primero que fue Athaulfo hasta nuestro señor el Rey Don Felipe el Segundo deste nombre.
 - Don Pelayo sino fue hermano de Don Rodrigo, como no falta quien lo diga, a lo menos fue nieto del Rey Recisuinto, segun Roman. eod. n. 63. adonde se pone lo que en esto se deu etener.
 - 64 Pelagius fuit legitimus Rex Hispania, atque eius successores, qui omnes ab eo vsque ad Regem nostrum per lineam rectam descendunt, & in re principatum Hispania sibi vindicauerunt.
 - 65 Regnum Castellæ & Legionis continuatum fuit ab Athanarico Rege vsque ad Regiam Maiestatem Ferdinandi V. Hispaniarum Regis Catholici per lineam rectam eiusdem gentis sine sanguinis, absque alicuius extranea familia aut stirpis interpositione per 83. gradus, computando quemlibet Regem pro vno gradu.
 - 66 Reges nostri Hispania descendunt à gloriosissimo Rege Gutho Reccaredo.